Miljoforvaltningen, Stockholms stad

Tidkort

Sidalav2

A'rendem;mm er

2008-000327
Arende

Livsmedeisanldggningar, Box 5122, Elko Kitt AB, uppstkande kontroll

Obiekt: Jarvss Kvalitetsstyckning, Fallan 9, Kylhuset 16

EjDeb

Datum

2008-01-10

2008-01-29

2008-02-07

2008-02-14

2008-02-19

2008-03-03

2008-03-11

2008-03-17

2008-04-01

2008-04-08

2008-04-15

2008-04-24

2008-04-29

2008-05-06

2008-05-15

Ej debiterbar tid
Verksamhet
Altivitet
Livsmedelslagen
Inspektion/méte
Livsmedelslagen
Inspektion/mote
Livsmedelslagen
Inspektion/mite
Livsmedelsiagen
Inspektion/mite
Livsmedelslagen
Skrivelse/Beslut inkl
forberedelse och efierarbete
Livsmedelslagen
Skrivelse/Beslut inkl
forberedelse och efterarbete
Livsmedelslagen
Inspektion eller mote
Livsmedelslagen
Inspektion eller méte
Livsmedelslagen
Inspektion eller mite
Livsmedelslagen
Inspektion eller mote
Livsmedelslagen
Inspektion eller mote
Livsmedelslagen
Inspektion eller mote
Livsmedelslagen
Inspektion eller mote
Livsmedelslagen
Inspektion eller mite
Livsmedelslagen
Inspektion eller mote

Delverksamher
Delaktivtet/Notering
Ordindr kontroll
Ordinér kontroll
Ordindr kontroll

Ordindir kontroll

Ordindr kontroll

Ordindr kontroil

Ordinér koniroll
Ordinér kontroll
Ordindr kontroll
Ordindr kontroll
Ordinér kontroll
Ordinér kontrol
Ordindr kontroll
Ordindir kontroll

Ordinédr kontroll

Handl

50LAG

S0LAG

S0LAG

S0LAG

S0LAG

S0LAG

50LAG

50LAG

S0LAG

S0LAG

S0LAG

S50LAG

50LAG

S0LAG

S0LAG

Avgift Summa

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

den 19 oktober 2009

Sidalav2



Arendenummer

2008-000327
Arende

Livsmedelsanldggningar, Box 5122, Elko Kétt AB, uppsokande kontroll

Obiekt; Firvst Kvalitetsstyckning, Féllan 9, Kythuset 16

2008-05-20
2008-05-26
2008-06-03
2008-06-09
2008-06-16
2008-06-19
2008-07-18
2008-07-21

2008-08-22

Livsmedelslagen
Inspektion elier mote

Livsmedeislagen
Inspektion eller méte
Livsmedelslagen
Inspektion eller mate

Livsmedelslagen
Inspektion eller mite

Livsmedelslagen

Livsmedelslagen
Inspektion eller mote
Livsmedeislagen
Inspektion eller mote
Livsmedelslagen
Inspektion eller mote
Livsmedelslagen
Inspektion eller méte

Ordindr kontroll S50LAG 1,5 0O 0
Ordindr kontroll S50LAG 1,5 0 0
Ordinér kontroll 50LAG 1 0 0
Ordinér kontroll S50LAG 1,5 0 0
Ordinér kontroll S50LAG 025 0 0
Ordindr kontroll S50LAG 1,5 0 v
Ordindr kontroll S50LAG 1,5 0 0
Ordindr kontroll 50LAG 1S O 0
Ordinir kontroll SOLAG 1,5 0 0

Delsumma avgifisgrupp: 33,75 0

Summa drende: 33,75 0

den 19 oktober 2009
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Miljotorvaltningen, Stockholms stad

Tidkort

Sidalav !}

AII'EHCJEHMH?H?@)"

2008-006253

Arende

Livsmedelsanldggningar, Fillan 9, Elko Kott i Parti AB, utredning

__Q}giektl Jarvsd Kvalitetsstyckning, Féllan 9, Kythuset 16

EjDeb

Datum

2008-06-23

2008-06-26

2008-06-26

2008-09-04

2008-09-04

2008-09-04

2008-10-16

Ej debiterbar tid
Verksamhet

Alktivitet
Livsmedelslagen
Handliggning av drendet
Livsmedelslagen

Granskning av inkommen
handling

Livsmedelslagen
Handldggning av &rendet
Livsmedelslagen
Handldggning av 4rendet
Livsmedelsiagen
Handldggning av drendet
Livsmedelslagen
Handliggning av drendet
Livsmedelslagen
Handidggning av drendet

Delverksamhet Handl  Tid  Avgifi Summa
Delaktiviet/Notering
Extraordingr kontroll 50LAG 2 0 0
Extraordinar kontroll S0LAG 25 0 0
Extraordingr kontroll S50LAG 025 0 0
Ordinér kontroll S50LAG 1,5 0 0
Ordinér kontroll S50LAG 1,5 0 0
Ordinir kontroll S0LAG 3 ] 0
Extraordingr kontroll S52KGR 225 © 0
Delsumma qugifisgrupp: 13 0
Summa drende: 13 0

den 19 oktober 2009
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